
   
          
       

UCHWAŁA NR 2/22/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie powołania Kujawsko-Pomorskiej Rady Kobiet, przyjęcia regulaminu 
określającego tryb powołania członków oraz zasad działania przedmiotowej Rady 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2, 4, 4a, 5, 5a i 15 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.  poz. 2094 oraz  
z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 15 pkt 5 i 6, art. 21 pkt 3a i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693 i 1938), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Kujawsko-Pomorską Radę Kobiet jako działający przy Marszałku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego organ doradczo-konsultacyjny, ekspercki i inicjatywny, 
w zakresie monitoringu i analizy potrzeb kobiet w regionie oraz podnoszenia świadomości 
dotyczącej równego traktowania. 
 

§ 2. Regulamin określający tryb powołania członkiń Kujawsko-Pomorskiej  
Rady Kobiet oraz zasady jej działania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


